Handwritten marginal note in the left margin.

daret, vt creditoribus, quibus fuerant praedia obligata, usuras solueret: actio tibi aduersus eam competere non potest, etsi pactum in stipulationem deductum probe- tur. Sed si fundus aestimatus (ita vt pars instrumenti si- gnificat) in dotem datus est: ex vendito actio, vt placi- tus steretur, competit. PP. Non. Decemb. ipso A. III. & Dione II. Coss. 230.

12. Idem A. Flacillae. Pacta nouissima seruantur & prioribus derogant.

13. Imp. Maximinus A. Mario. Pacta nouissima seruari oportere, tam iuris, quam ipsius rei aequitas postulat. Quapropter si conuentione, quae praecessit, diuersa pars iuram se non esse con- sentit, & maxime si (vt proponis) id etiam apud acta praefidis adseuerauit: actionem, quae super prima con- uentione fuerat, exercere non prohibetur. PP. III. Kal. Martij, Agricola & Clement. Coss. 231.

14. Imp. Gordianus A. Celio militi. In bona fidei contractibus ita demum ex pacto actio competit, si in continenti fiat. nam quod postea placuit, id non petitionem, sed exceptionem parit. PP. V. Id. Ian. Maximino A. & Africano Coss. 237.

15. Imp. Gordianus A. Celio militi. Si pacto penali stipulatio subiecta est, aut penam, aut com- prehensum pacto act. ex stipulato consequemur.

16. Imp. Gordianus A. Celio militi. Si pacto, quo penam aduersarium tuum promississe proponis, si placito non sterisset, stipulatio subiecta est: ex stipulatu agens: vel id, quod in conuentione deuenerat, vt fiat, consequeris: vel penam stipulatione comprehensam more iudiciorum exiges. nam bona aduersarij tui in te transferri citra solemnem ordinem frustra deprecari. PP. Kal. April. Gordiano A. II. & Pom- peiano Coss. 242.

17. Imp. Gordianus A. Celio militi. Si pacto, quo penam aduersarium tuum promississe proponis, si placito non sterisset, stipulatio subiecta est: ex stipulatu agens: vel id, quod in conuentione deuenerat, vt fiat, consequeris: vel penam stipulatione comprehensam more iudiciorum exiges. nam bona aduersarij tui in te transferri citra solemnem ordinem frustra deprecari. PP. Kal. April. Gordiano A. II. & Pom- peiano Coss. 242.

18. Imp. Gordianus A. Celio militi. Si pacto, quo penam aduersarium tuum promississe proponis, si placito non sterisset, stipulatio subiecta est: ex stipulatu agens: vel id, quod in conuentione deuenerat, vt fiat, consequeris: vel penam stipulatione comprehensam more iudiciorum exiges. nam bona aduersarij tui in te transferri citra solemnem ordinem frustra deprecari. PP. Kal. April. Gordiano A. II. & Pom- peiano Coss. 242.